27.250.583/0001‐65,  Rua Otto Alencar nº 50 –Bairro – Centro Souto Soares/BA, 
que  apresentou  menor  cotação  de  preços  dentre  as  propostas  apresentadas,  conforme  anexos,  e  detém 
qualificação para prestação dos  serviços,  propondo os  serviços  pelo  valor  total  de R$ 7.200,00  (sete mil  e 
duzentos reais ),conforme anexos, e detém qualificação para prestação de serviços de assessoria técnica de 
revisão, ajustes e correção do siga, durante o exercício de 2024 , 18 de novembro   de 2024, Ubiraci Rocha 
Levi, Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 088D/2024

[...]

27.250.583/0001‐65,  Rua Otto Alencar nº 
50  –Bairro  –  Centro  Souto  Soares/BA,  que  apresentou  menor  cotação  de  preços  dentre  as  propostas 
apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para prestação dos serviços, propondo os serviços pelo 
valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais ),conforme anexos, e detém qualificação para prestação 
de serviços de assessoria técnica de revisão, ajustes e correção do siga, durante o exercício de 2024 , 18 de 
novembro  de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.